
UCHWAŁA NR XIX/116/20 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 3 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek nr 355/1 i 355/5 w obrębie Dobromierz 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 

r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293) uchwala się, co 

następuje: 

 

§1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

działek nr 355/1 i 355/5 w obrębie Dobromierz, w granicach przedstawionych na załączniku 

graficznym do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i ogłoszenia przez podanie do publicznej 

wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dobromierz oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Dobromierz. 

 

 
 
 

Przewodniczący Rady 

                (-) Piotr Rusek 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XIX/116/20 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 3 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek nr 355/1 i 355/5 w obrębie Dobromierz 

 

 

Po dokonaniu stosowanych analiz, o których mowa w art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293) 

stwierdzono zasadność opracowania planu. Celem opracowania planu jest ujednolicenie 

przeznaczenia terenu objętego obszarem opracowania, poprzez likwidację drogi, która w 

obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego przebiega przez środek 

działek nr 355/1 i 355/5 w obrębie Dobromierz. 

Droga wyznaczona w obowiązującym planie, ogranicza możliwość zainwestowania na 

przedmiotowym terenie. W związku z decyzją o braku realizacji drogi, opracowanie planu jest 

zasadne, a umożliwi ono ustanowienie prawa miejscowego, które zwiększy atrakcyjność 

przedmiotowego terenu i wprowadzi ład przestrzenny. 

 

  

                     WÓJT 

                      (-) Jerzy Ulbin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




	116.pdf
	Zał. 116.pdf

